

۴۸ هزار خانوار تحت پوشش کمیته امداد (ره) قرار دارند



محمد حسین آذریندار / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

قباد میشیری مدیر کل کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمد در نشست شورای راهبری در مورد سامانه سخا در استانداری کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: کمیته امداد ۲۲ روز پس از پیروزی انقلاب به دستور امام (ره) و به منظور رسیدگی به امور نیازمندان تأسیس شد و از همان ابتدا بحث کمک به نیازمندان به صورت سنتی شروع شد.

قباد میشیری گفت: کمیته امداد به این شکل طراحی شد و در ابتدا فقط موضوع معیشت و کمک های مودی در دستور کار بود و کم کم از ابزارها برای خدمات بهتر و مطلوب تر و بیشتر به نیازمندان استفاده شد.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی ره استان کهگیلویه و بویراحمد با توجه به اینکه در حال حاضر ۴۸ هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد هستند، گفت: توانمندسازی، اشتغال، مسکن، درمان و خدمات فرهنگی از مهمترین برنامه های کمیته امداد برای کمک به نیازمندان است.

این مسئول در خصوص سامانه سخا افزود: سامانه های که وزارت کشور متولی آن است و کمیته امداد به عنوان یکی از اعضا آن است و در این سامانه بحث شناسایی خیریه ها و نیازمندان اولویت نیازها و توزیع عادلانه کمک های مردمی بسیار مهم است.

مسئود نوری، مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کهگیلویه و بویراحمد در مورد سامانه سخا گفت: کمیته امداد نهادی است که اقدامات مؤثری در زمینه خدمت به نیازمندان ارائه می دهد و کارمندان این نهاد مقدس باید شاکر باشند که در سیستمی کار می کنند که خیر دنیا و آخرت خود را فراهم میکنند.

این مسئول در ادامه تصریح کرد: این سامانه بیشتر به خاطر این است که هم افزایش شکل بگیرد برای خیران و دست سودجویان کوتاه شود.

مسئود نوری افزود: سامانه ملی سخا یک سامانه فرابخشی و حاکمیتی است و ایجاد هماهنگی بین دستگاهها، خیریه ها و سایر خیرین فعال در عرصه خیر و احسان، شناسایی دقیق و فعال نیازمندان، و ایجاد زمینه ارائه خدمت شایسته همراه با حفظ کرامت نیازمندان و جلوگیری از موزاری کاری از اهداف راه اندازی این سامانه است.

وی گفت: هدف از برگزاری این جلسه ایجاد هماهنگی لازم برای برنامه ریزی بر برگزاری جلسات شورای راهبری سامانه ملی سخا است. نوری ادامه داد: سامانه سخا در اختیار کل جامعه خیرین است و همه موسسات خیریه و دستگاهها میتوانند این سامانه را به عنوان مرجع شناسایی نیازمندان برای خود قرار داده و خدمات خود را از این طریق به نیازمندان برسانند.

سعید عزیزی، معاونت مرکز عملیات طرح پایش فقر کمیته امداد کشور در این نشست اظهار کرد: با توجه به مشکلات عرصه خیر و احسان، مقام معظم رهبری در بند ۷ سیاستهای ابلاغی تأمین اجتماعی، دولت و مجموعه حاکمیت را مکلف به استقرار نظام ملی احسان و نیکوکاری و ایجاد پیوند میان ظرفیتهای مردمی و دستگاههای اجرایی موظف کردند.

معاون مرکز عملیات طرح پایش فقر کمیته امداد کشور گفت: در این راستا سامانه ملی سخا نقش تسهیل گر، هماهنگ کننده و هم افزا در برنامه های فقرزدا ارائه میکند و بستری شفاف از شناسایی تا ارائه خدمت به نیازمندان را فراهم می سازد.

این مسئول تصریح نمود: این سامانه با هدف شفاف سازی و مدیریت کمک رسانی به نیازمندان با همکاری و حمایت سازمان امور اجتماعی کشور، کمیته امداد کشور و محوریت دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و کمیته امداد استان در استان ها عملیاتی میشود.

وی در ادامه با توجه به اینکه این سامانه در راستای ارائه خدمات به نیازمندان نقش بسزایی ایفا می کند، تأکید کرد: هفت هزار خیریه در کشور داریم که ۱۳۴۹ خیریه نیازمندان خود را در این سامانه ثبت کرده اند و در استان کهگیلویه و بویراحمد ۴۰ خیریه ثبت شده و ۱۷ خیریه نیازمندان را بارگذاری کرده اند و ۱۵۹۰ نیازمند معرفی شده اند.

سعید عزیزی در پایان با بیان اینکه خدمات ارائه شده در قالب این طرح تکراری نخواهد بود، بیان کرد: یکی از راهبردهای این عملیات تجمیع مالی است که متناسب با آن پاسخگوئی نیازها در سامانه خیر و احسان است.

برگزاری دوره آموزشی در شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در این دوره که با حضور کارکنان حوزه های خدمات مشترکین و در آمد و همچنین کارکنان توسعه و بهره برداری آب برگزار شد، مزایا و روش نصب و کارکرد کنتورهای هوشمند، به شرکت کنندگان دوره آموزش داده شد و در پایان دوره گواهی نامه نظام جامع برای آنان صادر خواهد شد.

از مزیت های کنتورهای هوشمند می توان به مدیریت کامل مصرف، امکان قرائت از راه دور از طریق ارتباط با کنتور هوشمند، قابلیت تنظیم میزان آب ورودی با دقت ۰.۵ درصد، توانایی اجرای سهمیه بندی آب طی ۲۰ دوره زمانی، عدم توانایی دستکاری در میزان آب مصرفی و مجهز بودن به سنسورهای ضربه، دما، باز شدن درب کنتور و تشخیص میدان مغناطیسی، اشاره نمود.



چهارشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۳
سال سی و چهارم / شماره ۷۵۱۹
۱۱ دسامبر ۲۰۲۴ / ۹ جمادی الثانی ۱۴۴۶

مدیر عامل شرکت گاز یزد خبر داد:

۸۵ درصد گاز مصرفی استان مربوط به بخش صنعت است

زهره امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت گاز یزد گفت: در حال حاضر ۱۰ هزار و ۲۶۸ واحد صنعتی در استان دارای شبکه گاز است که از این تعداد ۲۲۴ واحد در سال جاری گازرسانی شده است تصریح داشت: از آنجایی که استان یزد جزو پنج استان صنعتی کشور است ۸۵ درصد گاز مصرفی استان را مربوط به بخش صنعت عنوان کرد.

«حامد خواجوی» در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت صرفه جویی و مدیریت بهینه مصرف با توجه به ناترازی انرژی در کشورمان افزود چنانچه مشترکان تنها یک درجه ای دمای محیط خود کاهش دهند می توانند شش درصد صرفه جویی در مصرف گاز را رقم بزنند.

مدیر عامل شرکت گاز یزد ابراز داشت: محدودیت های ناشی از ناترازی گاز در فصل زمستان بیشتر به سمت صنعت و نیرو گاه ها سوق پیدا می کند در حالی که با صرفه جویی در بخش خانگی و تجاری می توانیم مانع از توقف فعالیت بخش تولید کشورمان شویم.

به گفته این مقام مسئول طی شبانه روز گذشته ۳۴ میلیون مترمکعب مصرف گاز استان بوده که ۱۲ میلیون مترمکعب در بخش های خانگی، تجاری و کشاورزی مصرف شده است.

وی با اشاره به اینکه ۲۹ مورد نورد گاز استان از نعمت گاز بهره مند هستند مجموع انشعابات گاز شهری و روستایی استان را ۲۹۴ هزار و ۳۶۶ انشعاب بیان کرد.



افزود: با توجه به بهره مندی ۲۱ روستای دیگر در استان از نعمت گاز از ابتدای فروردین تا پایان آبان ماه سال جاری، ۱۰۰ درصد از خانوارهای شهری و ۹۸.۷ درصد خانوارهای روستایی استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند و تاکنون ۲۴ شهر و ۷۶۰ روستا در استان گازرسانی شده است. مدیر عامل شرکت گاز یزد گفت: با ایجاد ۳۲۴ کیلومتر شبکه گازرسانی شهری و روستایی در سال جاری، مجموع شبکه گاز استان به ۱۲ هزار و ۱۰۱ کیلومتر افزایش یافته است. خواجوی بیان داشت: امسال شش هزار و ۳۱۰ انشعاب جدید

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

آزادی ۲ زندانی به همت دانش آموزان کاشانی



نسل فردا / گروه استان‌ها
rahmi, مدیر ستاد دیه شهرستان کاشان گفت: news@naslefarda.net دبیرستان مخمل بافی شماره یک کاشان به مناسبت شهادت حضرت زهرا (س) مبلغ قابل توجهی به آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد در شهرستان کاشان و آران و بیدگل اختصاص داده است. والدین دانش آموزان این مدرسه با همراهی مدیریت، مانده بدهی ۲ نفر از محکومان مالی زندان کاشان را پرداخت و زمینه بازگشت آن ها را به آغوش گرم خانواده فراهم کرده است.

کوتاه از استان‌ها

آب شیرین دهتل وارد مدار بهره برداری شد



حسن خاندان / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از وارد مدار شدن یک سایات جدید آب شیرین کن در غرب استان خبر داد. عبدالحمید حمزه پور در تشریح جزئیات این پروژه افزود: این آب شیرین کن توسط سرمایه گذار بخش خصوصی با تولید ۱۸۰۰ مترمکعب در شبانه روز وارد مدار بهره برداری شده است. به گفته وی، با وارد مدار شدن این آب شیرین کن جمعیتی بالغ بر ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر در ۱۰ روستا به آب شرب پایدار دست یافتند. مدیرعامل ایفا با بیان اینکه اجرای این پروژه، باعث تأمین آب پایدار و با کیفیت بخشی از جمعیت روستاهای تحت پوشش این شهرستان شده است، افزود: مشترکین این روستا تا پیش از این، هر شش روز یک بار آب دریافت می کردند که با این پروژه به آب شرب پایدار و با کیفیت دست یافتند.

رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری

اراک خبر داد:

پلمپ ۵ واحد غیر مجاز و متخلف

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک گفت: در ادامه اجرای طرح برخورد با ضایعاتی های غیرمجاز سطح شهر، ۵ واحد غیرمجاز ضایعاتی دیگر پلمپ و اعمال قانون شد. مهدی فدوی ضمن اعلام خبر فوق با اشاره به اجرای طرح اعمال قانون و پلمپ ضایعاتی های غیرمجاز و متخلف سطح شهر، اظهار داشت: در راستای اجرای بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری به همت سازمان مدیریت پسماند و باخذ دستور دادستانی و مشارکت عوامل نیروی انتظامی و... از فعالیتهای واحد غیرمجاز ضایعاتی جلوگیری و نسبت به پلمپ این واحدها اقدام گردید.

امحا ۵۹۱ دستگاه ماینر غیر مجاز در کرمانشاه



اکبر میثاقی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از امحا ۵۹۱ دستگاه ماینر غیر مجاز در استان کرمانشاه خبر داد. مهندس مرادی در این رابطه بیان داشت: این امحا با هدف جلوگیری از بازگشت دستگاههای استخراج رمزارز غیرمجاز به بازار در دوران اوج بار شبکه برق مطابق با شیوه نامه سازمان اموال تملیکی انجام گرفت. وی از عزم این شرکت برای جمع آوری و امحای رمز ارزهای غیر مجاز به عنوان اولویت اساسی صنعت برق استان کرمانشاه گفت: امحای ماینرها با حضور نماینده دادستان، معاون و مدیر حراست سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، نماینده سازمان صمت و نمایندگان شرکت توزیع برق استان کرمانشاه انجام گرفت. وی در پایان تأکید داشت: سامانه پیامکی دو طرفه به منظور ارتباط با همکاران رسمی، پیمانای، شرکتهای همچنین نیروهای خدوم سیمبان، مأموران قرائت، نگهبان و... به منظور شناسایی و معرفی استخراج کنندگان غیرمجاز رمزارز راه اندازی شده که از محرمانگی برخوردار است و گزارش های همکاران صرفا به مدیران حراست شرکت ارسال می شود.

استان مرکزی

تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز هیکو از طریق مرکز آموزش علمی کاربردی



رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل هیکو اراک گفت: بخشی از نیروی انسانی متخصص مورد نیاز شرکت از طریق مرکز آموزش علمی کاربردی هیکو تأمین می شود.

دکتر علیرضا کاظمی ۱۸ آذرماه در آیین گرامیداشت روز دانشجو در مرکز آموزش علمی کاربردی هیکو بیان کرد:

در دهه ۷۰ با همت مدیران شرکت مرکز آموزش علمی کاربردی به عنوان پایگاه علمی در مجاورت شرکت ایجاد شد و امروز ثمره این مرکز را شاهدیم و از فارغ التحصیلان این مرکز در شرکت به عنوان نیروی متخصص استفاده می شود. وی افزود: در سه سال اخیر بیش از ۴۰۰ نیروی جوان جذب شرکت شدند و بیش از ۲۰ محصول از کوچکترین غلظک تا سنگین ترین دامپتراک در هیکو تولید می شود. کاظمی تصریح کرد: این شرکت در کنار تولید ماشین آلات معدنی و راهسازی و اجرای پروژه های پالایشگاهی، نیروگاهی، سدسازی و... ورود کرده است و

امل

۱۰ متهم در زمینه ایجاد شبکه افساد فی الارض در آمل دستگیر شدند

فریبا عزیزپور / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net



رئیس کل دادگستری مازندران از معرفی ۱۰ نفر به زندان آمل به اتهام افساد فی الارض و معاونت در این بزه در آمل خبر داد.

عباس پوربانی اظهار کرد: در پی شکایت چند تن از شهروندان، گزارش حفاظت و اطلاعات دادگستری مازندران و پلیس

اطلاعات و امنیت عمومی استان و سرایان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان، مبنی بر وقوع جرایم مختلف و تخلفات یک شبکه کلاهبرداری در آمل، پیگیری موضوع در دستور کار ویژه دادستانی شهرستان آمل قرار گرفت.

رئیس کل دادگستری مازندران افزود: در تحقیقات ابتدایی مشخص شد، شخصی با همکاری افراد دیگر از جمله برادرش در قالب فعالیت در نمایشگاه خودرو و بنگاه معاملات املاک جهت قانون جلوه دادن فعالیت های خود با اخذ، چک، سفته، و کالت در فروش اموال و اقرار نامه مالی، اموال بسیاری از مردم را برای خود، بستگان یا افرادی که با وی همکاری داشتند، تملک کرده است.

پوربانی ادامه داد: با توجه به وقوع جرایم متعدد در این رابطه و ایجاد نارضایتی شدید عمومی، دستور جلب متهمان از سوی دادرسی آمل صادر و در این راستا حجم انبوهی چک، سفته، اسناد و مدارک و خودروهای گران قیمت نیز کشف و ضبط شد.

رئیس کل دادگستری مازندران تأکید کرد: یکی از افراد بازداشت شده، وکیل دادگستری است که وفق گزارش واصل شده و اظهارات متهم، جهت قانونی جلوه دادن رفتار متهمان، افراد مذکور را راهنمایی و همراهی کرده و کالت آنها را در وصول وجوه چک یا استرداد خودروهایی که در قالب اجاره به شرط تملک به مردم داده شده، پذیرفته است.

پوربانی اظهار کرد: ۱۰ متهم مذکور به اتهام افساد فی الارض از طریق شبکه کلاهبرداری و ورود خسارت عمده به اموال مردم و همچنین عضویت در شبکه کلاهبرداری با صدور قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شدند.

همدان

از سرگیری پروازهای همدان – مشهد از چهارشنبه جاری

مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس جامعه هتلداران استان همدان گفت: نخستین پرواز پایدار مشهد به همدان ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه روز چهارشنبه ۲۱ آذر و پرواز همدان به مشهد نیز ساعت ۱۲ و ۵۵ دقیقه همان روز انجام می شود.

شهرام شیروانی، رئیس جامعه هتلداران استان همدان در گفت و گو با نسل فردا اظهار کرد: نخستین پرواز پایدار مشهد به همدان ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه روز چهارشنبه ۲۱ آذر و پرواز همدان به مشهد نیز ساعت ۱۲ و ۵۵ دقیقه همان روز انجام می شود.

وی افزود: این پروازها در روزهای یکشنبه و چهارشنبه صورت می گیرد و همه تلاش، پیش بینی و برنامه ریزی برای پایداری این پرواز است.

شیروانی خاطر نشان کرد: مسافران می توانند از طریق مراجعه به دفتر خدمات مسافرتی مگدشت با باطاهر نسبت به تهیه بلیت اقدام کنند.

وی افزود: قیمت بلیت این پرواز سه میلیون و ۱۵۰ هزار تومان

امل



تعیین شده و شرکت هواپیمایی کاسپین با چارتر کنندگی گروه هتل های بین المللی با باطاهر برقراری پرواز را بر عهده گرفته است. شیروانی اظهار کرد: با برقراری پرواز همدان – مشهد نه تنها مردم این استان بلکه می توان مسافران سایر استان های همجوار که قصد عزیمت به مشهد مقدس را دارند، پوشش داد.

وی ابراز امیدواری کرد که این پروازها آینده دار باشد و متوقف نشود

تا شاهد برقراری پروازهای هوایی در فرودگاه همدان باشیم. شیروانی با بیان اینکه شرکت هواپیمایی افلاک متعلق به همدان بوده و به زودی فعالیت خود را آغاز می کند، اظهار کرد: باید برای جبران حلقه گمشده گردشگری تلاش کرده تا مردم همدان و استان های همجوار از پرواز همدان – مشهد استفاده کنند.

چارتر کننده پروازهای همدان – مشهد با بیان اینکه به زودی پرواز به سایر نقاط گردشگری داخلی و خارجی از میدا همدان نیز برقرار خواهد شد، افزود: امیدواریم برقراری پرواز از فرودگاه همدان آینده دار باشد و باید با تبلیغات مناسب و افزایش آگاهی مردم از زمین خوردن این پروازها جلوگیری شود، چرا که فرودگاه همدان